
 
 

UCHWAŁA NR XXII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu drogi 
gminnej Nr 119336 L 

Na podstawie art. 7 ust.2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U.z 2024r. 
poz. 320, 1222) oraz art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ryckiego, Rada 
Miejska w Rykach uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/2025 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 16 stycznia 2025r.w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu drogi gminnej Nr 119336L (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego 
poz.497) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały oznaczenie drogi ,,Nr 119336L" zastępuje się oznaczeniem ,,Nr 119366L" 

2) w § 1 oznaczenie drogi ,,Nr 119336L" zastępuje się oznaczeniem ,,Nr 119366L" 

3) w § 2 oznaczenie drogi ,,Nr 119336L" zastępuje się oznaczeniem ,,Nr 119366L" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2802


	UCHWAŁA NR XXII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T13:06:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




